

Årsredovisning

för

Thistle of Sweden AB

Org.nr. 559070-2568

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Graham Clark, Verkställande direktör

2025-07-04

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med virke via import och export.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-602 173	-4	-2	709 501	11 227 458
Resultat efter finansiella poster	-499 402	178 092	-113 739	-533 289	-75 864
Soliditet (%)	11,49	9,25	-6,90	3,00	13,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av en kundförlust.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-124 101	178 092	103 990
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	445 412	0	445 412
Balanseras i ny räkning	0	178 092	-178 092	0
Årets resultat	0	0	-499 402	-499 402
Belopp vid årets utgång	50 000	499 402	-499 402	50 000

Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 745.412 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	499 402
Årets resultat	-499 402
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-602 173	-4
Övriga rörelseintäkter		314 967	345 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-287 206	345 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 854	0
Övriga externa kostnader		-200 401	-135 413
Personalkostnader		-1 938	-227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 392	-32 208
Summa rörelsekostnader		-212 585	-167 848
Rörelseresultat		-499 791	177 523
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-249
Summa finansiella poster		389	569
Resultat efter finansiella poster		-499 402	178 092
Resultat före skatt		-499 402	178 092
Årets resultat		-499 402	178 092

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	8 392
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 392
Summa anläggningstillgångar		0	8 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 665	963 667
Övriga fordringar		201 724	125 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 270
Summa kortfristiga fordringar		366 389	1 090 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 637	25 167
Summa kassa och bank		68 637	25 167
Summa omsättningstillgångar		435 027	1 115 516
SUMMA TILLGÅNGAR		435 027	1 123 908

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		499 402	-124 101
Årets resultat		-499 402	178 092
Summa fritt eget kapital		0	53 990
Summa eget kapital		50 000	103 990
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		364 903	1 041 919
Summa långfristiga skulder		364 903	1 041 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 764	401
Skatteskulder		0	-29 183
Övriga skulder		15 360	6 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		20 124	-22 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 027	1 123 908

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 042	161 042
Utgående anskaffningsvärden	161 042	161 042
Ingående avskrivningar	-152 650	-120 442
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 392	-32 208
Utgående avskrivningar	-161 042	-152 650
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	8 392

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mölnadal

Graham Clark

2025-06-30

Verkställande direktör